
     Plan orar vineri 17 august 2012 (CNRD + ORB)
Útvonallap 2012 augusztus 17 péntek (CNRD + ORB)

1. szakasz 1. szekció
 KM  Timp Prima Viteză

CO PS Locaţie PS Etapă Total etapă maşină km/h
 KM  Etap 1. autó Átlag

IE GY Helyszin Gyors Etap Össz idő esedékes sebesség
   táv táv táv   km/h
0 Arad start raliu 17:01

Rajt 1. szakasz, 1. szekció Arad

0A SERVICE A in Real Arad 5.60 5.60 0:14 17:15 24.00

SERVICE A 0:15
0B SERVICE A out 17:30

Gumijelőlés

Alimentare (distanţă de parcurs) (2.80) (2.00) (4.80)

Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig    

1 Arad 1.10 1.10 0:10 17:40 6.60

1 SS "Arad" 2.80 0:03 17:43
1A SERVICE B in Real Arad 0.90 3.70 0:07 17:50 31.71

 SERVICE B max.45 min. (2.80) (2.00) (4.80) 0:45
Szervizpark B max.45 perc    

1B SERVICE B out 18:35

Alimentare (distanţă de parcurs)  (42.40) (42.40)

Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig    

1C Arad sosire 17 august 2012 5.70 5.70 0:12 18:47 28.50

Cél 1. szakasz, 1 szekció Arad

Total 17 august 2012 2.80 13.30 16.10 17.39% 1:46
1. Szakasz, 1 szekció összesen

     Plan orar sâmbătă 18 august 2012 (CNRD + ORB)
Útvonallap 2012 augusztus 18 szombat (CNRD + ORB)

 KM  Timp Prima Viteză
CO PS Locaţie PS Etapă Total etapă maşină km/h

 KM  Etap 1. autó Átlag
IE GY Helyszin Gyors Etap Össz idő esedékes sebesség
   táv táv táv   km/h

1D Arad start 18 august 2012 7:01
Rajt 1. szakasz, 2. szekció Arad

1E SERVICE C in Lipova 36.70 36.70 0:50 7:51 44.04

SERVICE C 0:15
1F SERVICE C out 8:06

Gumijelőlés

Alimentare (distanţă de parcurs) (26.80) (70.00) (96.80)

Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig

2 Şiştarovăţ 6.60 6.60 0:15 8:21 26.40

2 "Selin's" 1 10.90 0:03 8:24
3 Zăbalţ 30.60 41.50 0:55 9:19 45.27

3 "Dental Star Clinic" 1 10.50 0:03 9:22
4 Lalaşinţ 3.80 14.30 0:18 9:40 47.68

4 "Dunlop" 1 5.40 0:03 9:43
4A SERVICE D in Lipova 29.00 34.40 0:45 10:28 45.86

 SERVICE D (26.80) (70.00) (96.80) 0:20
4B SERVICE D out 10:48

Gumijelőlés

Alimentare (distanţă de parcurs) (34.40) (34.80) (69.20)
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Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig

5 Conop 28.50 28.50 0:40 11:28 42.75

5 "Hansen" 1 12.00 0:03 11:31
6 Nadăş 6.30 18.30 0:23 11:54 47.73

6 "Astra Vagoane Călători" 1 22.40 0:03 11:57
Alimentare (distanţă de parcurs) 0.00 (36.25) (36.25)

Tankolás a 6-os GySz után

Táv a következő tankolásig

6A Regrupare A in Lipova 36.25 58.65 1:15 13:12 46.92

Gyüjtő BE

Regrupare A max.25 min. 0:25
Gyüjtő A max.25 perc

6B Regrup.A out/Service E in Lipova 13:37

Gyüjtő KI/Service E in Lipova

SERVICE E (34.40) (71.05) (105.45) 0:30
6C SERVICE E out 14:07

Gumijelőlés

Alimentare (distanţă de parcurs) (26.80) (70.00) (96.80)

Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig

7 Şiştarovăţ 6.60 6.60 0:15 14:22 26.40

 7 "Selin's" 2 10.90 0:03 14:25
8 Zăbalţ 30.60 41.50 0:55 15:20 45.27

8 "Dental Star Clinic" 2 10.50 0:03 15:23
9 Lalaşinţ 3.80 14.30 0:18 15:41 47.68

9 "Dunlop" 2 5.40 0:03 15:44
9A SERVICE F in Lipova 29.00 34.40 0:45 16:29 45.86

 SERVICE F (26.80) (70.00) (96.80) 0:20
9B SERVICE F out 16:49

Gumijelőlés

Alimentare (distanţă de parcurs) (34.40) (34.80) (69.20)

Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig

10 Conop 28.50 28.50 0:40 17:29 42.75

10 "Hansen" 2 12.00 0:03 17:32
11 Nadăş 6.30 18.30 0:23 17:55 47.73

11 "Astra Vagoane Călători" 2 22.40 0:03 17:58
Alimentare (distanţă de parcurs) 0.00 (36.25) (36.25)

Tankolás a 11-es GySz után

Táv a következő tankolásig

11A SERVICE G in Lipova 36.25 58.65 1:15 19:13 46.92

 SERVICE G max 10 min. (34.40) (71.05) (105.45) 0:10
Szervizpark G max 10 perc

11B SERVICE G out 19:23

Alimentare (distanţă de parcurs)  (36.90) (36.90)

Tankolás szervizpark után 

Táv a következő tankolásig

11C Arad sosire raliu 36.90 36.90 0:52 20:15 42.58

Cél / Céldobogó (Arad)

Total 18 august 2012 122.40 355.70 478.10 25.60% 13:14
2,3 szekció összesen 20112 aug 18

Total 17 august 2012 2.80 13.30 16.10 17.39% 1:46
1. szekció összesen 2012 aug 17

Total raliu 125.20 369.00 494.20 25.33% 15:00
Összesen 11 GY
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